94
SLANGKOPPELINGEN
Bestelnr Maten Flens
B70050 50 mm x DN50 PN10
B7007606 76 mm x DN65 PN10
B7007608 76 mm x DN80 PN10
B70089 89 mm x DN80 PN10
B70108 108 mm x DN100 PN10
B70133 133 mm x DN125 PN10
B70159 159 mm x DN150 PN10
B701591012 159 mm x DN100/125 PN10
B701591015 159 mm x DN125/150 PN10
B70194 194 mm x DN200 PN10
Bestelnr Maten Flens
B73050 50 mm x DN50 PN10
B7307606 76 mm x DN65 PN10
B7307608 76 mm x DN80 PN10
B730760810 76 mm x DN80/100 PN10
B73089 89 mm x DN80 PN10
B730890608 89 mm x DN65/80 PN10
B730890810 89 mm x DN80/100 PN10
B73108 108 mm x DN100 PN10
B731080810 108 mm x DN80/100 PN10
B73133 133 mm x DN125 PN10
B731331012 133 mm x DN100/125 PN10
B73159 159 mm x DN150 PN10
B731591215 159 mm x DN125/150 PN10
B73194 194 mm x DN200 PN10
BAUER TYPE 70
MANNELIJK DEEL MET HAAK & FLENS
BAUER TYPE 73
VROUWELIJK DEEL MET FLENS
TYPE BAUER VERZINKT